58' 46,951" LS dan 110° 16' 13,676" BT yang merupakan simpul batas antara 
Kalurahan Gadingharjo Kapanewon Sanden, Kalurahan Srigading 

Kapanewon Sanden, dan Kalurahan Murtigading Kapanewon Sanden 
Kabupaten Bantul; 

b. selanjutnya mengarah ke barat kemudian dilanjutkan mengarah ke utara 

sekitar 325 (tiga ratus dua puluh lima) meter melalui lahan pertanian sampai 
pada TK 34.02.02.2002-02.2004-001 dengan koordinat 7° 58' 36,394" LS dan 

110° 16' 13,421" BT yang terletak pada Jalan Pantai Kuwaru; 
c. selanjutnya mengarah ke utara sekitar 175 (seratus tujuh puluh lima) meter 

melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.02.2002-02.2004-002 

dengan koordinat 7° 58' 30,792" LS dan 110° 16' 14,958" BT yang terletak 
pada lahan pertanian; 

d. selanjutnya mengarah ke utara kemudian dilanjutkan mengarah ke barat  

sekitar 315 (tiga ratus lima belas) meter melalui lahan pertanian dan 
permukiman sampai pada TK 34.02.02.2002-02.2004-003 dengan koordinat 

7° 58' 20,499" LS dan 110° 16' 14,648" BT yang terletak pada simpang tiga 
antara Jalan Kalimundu Timur dan jalan Kalurahan; 

e. selanjutnya mengarah ke utara kemudian dilanjutkan mengarah ke barat 

sekitar 325 (tiga ratus dua puluh lima) meter melalui Jalan Peciro Piring 
lahan perkebunan, lahan pertanian, dan permukiman sampai pada TK 

34.02.02.2002-02.2004-004 dengan koordinat 7° 58' 16,414" LS dan 110° 
16' 4,872" BT yang terletak pada Jalan Pecico Piring Jepit; 

f. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 525 (lima ratus dua puluh lima) 

meter melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.02.2002-02.2004-005 

dengan koordinat 7° 58' 32,712" LS dan 110° 15' 59,666" BT yang terletak 
pada lahan pertanian; 

g. selanjutnya mengarah ke barat sekitar 430 (empat ratus tiga puluh) meter

[...]

selanjutnya mengarah ke utara sekitar 190 (seratus sembilan puluh) meter 
melalui Jalan Nangka sampai pada TK 34.02.02.2002-02.2004-007 dengan 
koordinat 7° 58' 21,988" LS dan 110° 15' 47,482" BT yang terletak pada Jalan 

Nangka; 
i. selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 245 (dua ratus empat puluh 

lima) meter melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.02.2002-
02.2004-008 dengan koordinat 7° 58' 26,327" LS dan 110° 15' 40,665" BT 
yang terletak pada Jalan Peciro Kranggan; 

j. selanjutnya mengarah ke selatan sekitar 265 (dua ratus enam puluh lima) 
meter melalui lahan pertanian sampai pada TK 34.02.02.2002-02.2004-009 

dengan koordinat 7° 58' 33,683" LS dan 110° 15' 36,205" BT yang terletak 
pada lahan perkebunan; dan 

k. selanjutnya mengarah ke barat daya sekitar 155 (seratus lima puluh lima) 

meter melalui lahan perkebunan dan permukiman sampai pada TK 
34.02.02.2001-02.2002-02.2004-000 dengan koordinat 7° 58' 35,921" LS 
dan 110° 15' 31,592" BT yang terletak pada simpul batas antara Kalurahan 

Gadingharjo Kapanewon Sanden, Kalurahan Gadingsari Kapanewon Sanden,